UBND TỈNH AN GIANG
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-QLDL An Giang, ngày       tháng 02 năm 2025
V/v hỗ trợ tuyên truyền và thông báo Cuộc thi

sáng tác biểu trưng (Logo), khẩu hiệu (Slogan) và
linh vật (Mascot) du lịch An Giang

                 Kính gửi: - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Sở Du lịch các
tỉnh/thành;
- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;
- Sở Giáo dục và Đào tạo;
- Đài Phát thanh - Truyền hình An Giang;
- Báo An Giang;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh An Giang;
- Ủy ban nhân dân 11 huyện, thị, thành tỉnh An Giang;
- Tỉnh đoàn tỉnh An Giang;
- Liên đoàn lao động tỉnh An Giang;
- Liên Hiệp các Hội Văn học Nghệ thuật tỉnh An Giang;
- Trường Đại học An Giang;
- Trường Cao đẳng nghề An Giang;
- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh An Giang;
- Hiệp hội Du lịch Đồng bằng sông Cửu Long; Hiệp hội
Du  lịch tỉnh An Giang

Thực hiện Công văn số 6917/VPUBND-KGVX ngày 25 tháng 12 năm
2024 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tổ chức Cuộc thi thiết kế biểu
trưng (Logo), khẩu hiệu (Slogan) và linh vật (Mascot) du lịch tỉnh An Giang.

Cuộc thi được tổ chức nhằm lựa chọn Biểu trưng (Logo), Khẩu hiệu
(Slogan) và Linh vật (Mascot) du lịch tỉnh An Giang để sử dụng chính thức
trong các hoạt động tuyên truyền, xúc tiến, quảng bá du lịch, đưa hình ảnh du
lịch An Giang xuất hiện trên các phương tiện thông tin đại chúng một cách
chuyên nghiệp, ấn tượng, hấp dẫn du khách và thu hút các nhà đầu tư.

Nhằm thu hút được đông đảo các tổ chức, cá nhân trên cả nước tham gia
hưởng ứng Cuộc thi, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh An Giang rất mong
Quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ tuyên truyền  và thông báo Thể lệ Cuộc thi đến các
tổ chức, các nhân có năng lực tại địa phương tích cực hưởng ứng tham gia Cuộc
thi sáng tác biểu trưng (Logo), khẩu hiệu (Slogan) và linh vật (Mascot) du lịch
An Giang. (Đính kèm Thể lệ và các mẫu tham dự Cuộc thi).

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp tuyên tcủa Quý cơ quan, đơn
vị để Cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- BGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLDL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trung Thành

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:41:13+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:41:21+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T08:43:52+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!